
 

 

 

Eesti Triatloni Liidu (Reg. 80075839) üldkoosoleku protokoll 
Aeg: 19.06.2022 kell 18:45 – 20:10                                                                                                 

Koht: Otepää 

Osalesid 18 juriidilist liiget: 21CC Triatloniklubi (Jane Oidekivi), Spordiklubi Triatleet (Margus 
Tamm), Sportlik Eesti MTÜ (Margus Lepik), Ujumise Spordiklubi (volitusega Geil Siim),  
Spordiklubi YESS (volitusega Karel Viigipuu), Spordiklubi Raudmees (volitusega Tiina Pallas), 
Vinni VAK (volitusega Kevin Vabaorg), Tabasalu Triatloniklubi (volitusega Lembit Pallas), 
Tabasalu Ujumisklubi (volitusega Kati Raudsepp), Passion for Adventure (Priit Ailt), AOK 
Arendus (Andres Kübar), MTÜ Tore Aeg (volitusega Lembit Pallas), MTÜ Narva Tri (Aleksandr 
Latin), Audentese Spordiklubi (volitusega Jane Oidekivi), Multisport Estonia (Vladimir Galkin), 
Triatloniklubi UP FOR TRI (Kirill Kotšegarov), Triatloniakadeemia (Margus Lepik) ja 
Treeningpartner (volitusega Indrek Hääl), Eesti Triatloni sportlaskomisjoni esimees Kaidi 
Kivioja ning tehnilise toimkonna liikmed Ago Arro ja Maret Mets.   
Puudusid 11 juriidilist liiget: TriSmile, Spordiürituste Korraldamise Klubi, Paide Ujumisklubi, 
Spordiklubi A2K, Kaitsejõudude Spordiklubi, Stamina Spordiklubi, Spordiklubi Valga-Valka, 
MTÜ Jooks Matkad, Triathlon Estonia, Pringstore Spordiklubi ja Supersport OÜ.   
 
OTSUS: Eesti Triatloni üldkoosolek on otsustusvõimeline, esindatud on 29-st klubist 18. 
 
Eesti Triatloni üldkoosoleku päevakord: 
1. Eesti Triatloni Liidu (ETL) 2021 majandusaasta aruande kinnitamine 
2. Jooksvad küsimused 
 
1. Eesti Triatlonil on 28 kutsega triatlonitreenerit, tihe ja mitmekesine võistluskalender,  kõrgel 

rahvusvahelisel tasemel korraldatud võistlused, 64 atesteeritud triatlonikohtunikku (neist 18 

rahvusvahelisel tasemel)  ja 824 hooaja litsentsi omavat sportlast.  Eesti Triatloni Liidu 

tegevuse eesmärgiks on meie tippsportlaste edu maailmaareenil, tippsportlaste järelkasvu 

tagamine ja alaliidu jätkusuutlik areng.   

Eesti Triatloni üldkoosolekute vahelisel peridoodil (eelmine toimus 21.11.2021) on valitud Eesti 
Triatloni sportlaskomisjon,  tõhustunud on tehnilise toimkonna töö, käivitunud on Marathon100  
triatlonitulemuste andmebaas,  hoogustunud on meedia ja turunduse tegevus. 
 
Eesti Triatloni Liidu 2021.a tulud olid 150 296 eurot, kulud olid 141 397 eurot ning tulem oli 8 
914 eurot.  
Eesti Triatloni revisjonikomisjon on 2021 majandusaasta aruande revideerinud ning  pooldab 
ETL juhatuse poolt koostatud majandusaasta aruande kinnitamist ETL üldkoosoleku poolt.  
 
Koosolek juhtis tähelepanu aastaaruande LISA 7 all oleva selgituse sõnastuse ebatäpsusele ja  
otsustas, et LISA 7 all oleva selgituse sõnastus tuleb ära muuta alljärgnevalt: 
Sihtotstarbelised toetused kajastatakse tuluna nendes perioodides, kus leiavad aset kulutused, 
mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud. 
Toetused, mis pole veel tuluna kajastatud, näidatakse bilansi koosseisus kohustisena. 
 
31.12.2020 kohustiste summa 80 838 eurot moodustavad tippsportlaste ja noorte reserv  33 
838 eurot, rahvusvahelistel võistlustel osalemise reserv 42 000 eurot ja saadud 
sihtfinantseering, millega seotud kulud on järgneval majandusaastal 5 000 eurot. 
31.12.2021 kohustiste summa 71 423 eurot moodustavad tippsportlaste ja noorte reserv  
29 423 eurot ning rahvusvahelistel võistlustel osalemise reserv 42 000 eurot. 
 
Otsuse poolt hääletas 17 , erapooletuid oli 1. 
 



 

 

 

Pärast sõnastuse korrigeerimist pandi hääletusele ETL 2021 majandusaasta aruande 
kinnitamine. 
Poolt hääletas 16, erapooletuid oli 2. 
 
OTSUS: Kinnitada ETL 2021 majandusaasta aruanne. 
 

2. Sportlased soovivad kaasa rääkida toetuste eraldamise kriteeriumite väljatöötamisel. 
Sportlaskomisjon teeb ettepanekud, mis laiapõhjalisel debatil läbi arutatakse. 2023.a. hooajaks 
toetuste taolemise kriteeriumid peaksid olema kinnitatud 2022.a. lõpuks.  
 
 
 
Koosolekut juhatas ET president Indrek Hääl. 
 
Protokollis Tiina Pallas 
 


